
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: ZONE CARENTI  2021 DI ASSISTENZA PRIMARIA MEDICI 
ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE 
2021.
CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO INDETERMINATO DOTT.SSA 
GOFMAN OLGA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Varallo Rosarita
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

ACQUISITA agli atti la comunicazione della Regione Piemonte prot. n. 14388/2022 del 
12.04.2021, rubricata al protocollo generale ASL VCO  al n. 23733 del 12.04.2022, con la 
quale viene notificata la documentazione necessaria ai fini del conferimento dell’incarico in 
oggetto indicato, come meglio precisato nella parte dispositiva del presente atto;

PRECISATO che il suddetto incarico viene conferito fatte salve tutte le verifiche in ordine 
al possesso dei requisiti e all’insussistenza di vincoli di incompatibilità, nonché 
all’assolvimento da parte del destinatario di tutte le incombenze e il rispetto dei vincoli ex-
art.35 ACN 2006/2009

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri di spesa 
aggiuntivi, trattandosi di posti cui oneri sono già contabilizzati in sede di bilancio 
previsionale;

RITENUTO di determinarsi in ordine al conferimento in trattazione

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI FORMALIZZARE, per le argomentazioni in premessa esposte e qui integralmente 
richiamate, il conferimento dell’incarico di medico di assistenza primaria zone carenti 2021 
– medici iscritti al corso di formazione in medicina generale 2021 -  alla dott.ssa Gofman 
Olga, ai sensi dell’art. 35 ACN 2006/2009, nell’ambito territoriale Baveno, Belgirate, 
Brovello Carpugnino, Casale Corte Cerro, Gignese, Gravellona Toce, Stresa.

2) DI PRECISARE che detto incarico viene conferito fatte salve tutte le verifiche in 
ordine al possesso dei requisiti e all’insussistenza di vincoli di incompatibilità, nonché 
all’assolvimento da parte del destinatario di tutte le incombenze e il rispetto dei vincoli ex 
art. 35 ACN 2006/2009.

3) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri 
di spesa, trattandosi di posti i cui oneri sono già stati contabilizzati in sede di bilancio 
previsionale.

4) DI INCARICARE gli uffici preposti  in materia  per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’assunzione del presente atto.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-04-19T08:25:16+0000




